



MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN CLUJ
LICEUL TEORETIC „ONISIFOR GHIBU”
400315 CLUJ-NAPOCA
str. Al. Vlahuță 12-14, tel. 0264-580615 fax. 0264-580615 / 585965
e-mail : ghibu_cj@yahoo.com

Nr.inregistrare: 4368 din 02.07.2018

Se aproba,
Director
Prof. Monica Beres

INVITATIE DE PARTICIPARE
ACHIZITIA DE LUCRĂRI DE REPARAȚII GENERALE ȘI DE RENOVARE

Cod CPV: 45453000-7 Lucrări de reparații generale și de renovare

Autoritatea contractantă, **Liceul Teoretic “Onisifor Ghibu”**, dorește să achiziționeze **Lucrări de reparații generale și de renovare** pentru reparațiile curente din școala.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de **art. 7 al. (1)d in LEGEA Nr. 98/2016 din 19 mai 2016** privind achizițiile publice și potrivit **art. 7, al. (5)** “*Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 135.060 lei, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 450.200 lei.*”, se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro / <https://sicap-prod.e-licitatie.ro>

Valoarea estimată este de : **11.700 lei fara TVA..**

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

Necesitatea achiziției: În vederea achiziționării de Lucrări de reparații generale și de renovare, care constau în:

1. Amenajarea salii profesoriale din clădirea III a unității noastre: zugrăvit, achiziționat și montat parchet laminat, achiziționat și montat corpuri de neon led, montat prize și pat de cablu,
2. Amenajarea unei toalete pentru handicapați în clădirea III parter: achiziționarea unui vas WC pentru handicapați cu toate materialele ce implică montarea acestuia, montarea a două uși din PVC
3. Montare de gresie în cabinetul profesorilor din sala de sport clădirea III: manopera și material
4. Achiziționarea și montarea unei uși de acces în sala 63 clădirea II : achiziție usă, montaj, confecționare spalet
5. Achiziționarea unei uși antifoc pentru arhivă clădirea II : achiziție usă și montaj

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei (FARA TVA)
1.	Zugrăvit cu vopsea lavabilă pereți și tavane	Mp	231.32	9	2082
2.	Achiziție parchet laminat 8 mm	Mp	17.96	49	880

3.	Manopera montat parchet laminat	Mp	17.96	15	270
4.	Plinta pentru parchet laminat	M	18.30	14	257
5.	Pat cablu 40	M	20	6	120
6.	Pat cablu 20	M	22	6	132
7.	Canductor Ø2.5 mm	M	30	2.5	75
8.	Inlocuit priza dubla	Buc	3	21	63
9.	Inlocuit corp iluminat led 36 W- 2x18	Buc	4	51	204
10.	Vas WC (vas portelan + rezervor) pentru handicapati	Buc	1	720	720
11.	Consola sprijin metalica toaleta handicapati	Buc	1	290	290
12.	Bara sprijin metalica toaleta handicapati	Buc	1	120	120
13.	Manopera montaj vas WC , bara sprijin si consola sprijin metalica toaleta handicapati	Buc	1	200	200
14.	Vopsit in ulei hol toaleta handicapati	Mp	5.88	18	106
15.	Usa PVC deschidere spre exterior	Buc	2	845	1690
16.	Manopera montaj usi PVC	Buc	2	75	150
17.	Manopera montaj gresie	Mp	11.78	26	307
18.	Manopera montaj plinta gresie	M	13.78	5	70
19.	Adeziv montaj gresie +plinta	Buc	1	133	133
20.	Usa metalica deschidere exterior	Buc	1	650	650
21.	Manopera montaj usa metalica	Buc	1	120	120
22.	Manopera executat spaleti la usa	M	11.50	16	70
23.	Usa Antifoc	Buc	1	770	770
24.	Manopera montaj usa antifoc	Buc	1	120	120

25.	Usa lemn alba interior	Buc	1	720	720
26.	Manopera montaj usa lemn	Buc	1	120	120

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de 09.07.2018, de unde autorititatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitatie are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP .

Administrator
Bogdan Mihaela